

WONDERBOO



Wonderboo Holding AB (publ)

559397-1723

Bokslutskommuniké 2023

Wonderboo Holding AB (publ)

559397-1723

Bokslutskommuniké 2023

Styrelsen och verkställande direktören för Wonderboo Holding AB avger härmed bokslutskommuniké för perioden 1 januari till 31 december 2023. Detta är den första bokslutskommunikén som avlämnas för moderbolaget och koncernen som bildades 26 maj 2023.

Finansiell översikt i sammandrag

Koncernen 1 juni – 31 december 2023

Nettoomsättningen 163 TSEK
Rörelseresultatet -1 185 TSEK
Periodens resultat -1 287 TSEK
Resultat per aktie -0,33 SEK
Likvida medel, utgående 80 TSEK

Moderbolaget, 1 januari – 31 december 2023

Nettoomsättningen 0 TSEK (0 TSEK)
Rörelseresultatet -142 TSEK (-31 TSEK)
Periodens resultat -205 (-31 TSEK)
Resultat per aktie -0,05 (0,0)
Likvida medel, utgående 50 TSEK (106 TSEK)

Nyckeltal

Koncernen, 1 juni – 31 december

Nettoomsättning	163 KSEK
Rörelseresultat	-1 185 TSEK
Resultat	-1 287 TSEK
Kassaflöde	13 TSEK
Balansomslutning	4 207 TSEK
Soliditet (%)	21,1

Moderbolaget, 1 januari – 31 december

Nettoomsättning	0 TSEK
Rörelseresultat	-142 TSEK
Resultat	-205 TSEK
Kassaflöde	-56 TSEK
Balansomslutning	22 511 TSEK
Soliditet (%)	89,2

Väsentliga händelser under perioden

- Wonderboo Holding slutför förvärvet av Wonderboo AB och koncernen bildas i juni.
- Wonderboo AB lanserar den nya produktlinjen och startar försäljningen i april.
- Wonderboo inleder noteringsprocessen hos Nordic Growth Market, Nordic SME (NGM) och erhåller preliminärt besked om godkänd ansökan i september.

Väsentliga händelser efter rapportperiodens utgång

- Styrelsen beslutar den 26 mars om att genomföra en företrädesemission i syfte att ta in kapital för att säkerställa bolagets finansiella fortlevnadsförmåga. En del av emissionslikviden öronmärks till marknadsföringsaktiviteter som ska hjälpa bolaget att åter bli välkänd på marknaden och öka försäljningen.
- Wonderboo avser att fullfölja noteringen hos NGM och skickar in slutlig ansökan under våren 2024.

VD har ordet

Wonderboo AB är ett företag med en lång historia som nu ingår som det verksamhetsdrivande bolaget i koncernen, Wonderboo Holding AB. Företaget grundades 2014 av Magnus och Björn Rosengren med målet att skapa världens bästa hundmat. Magnus hade nyligen skaffat en hund som tyvärr led av olika allergier och överkänsligheter och började därför sätta sig in i hur hundmatsbranschen fungerar och vad de olika aktörerna faktiskt har i sina produkter. Resultatet av undersökningen var chockerande där majoriteten av alla stora varumärken innehöll billiga ingredienser av otroligt låg kvalitet. Som exempel ersattes kött med benmjöl och andra torra pulver från okända djurarter och många saknade även viktiga beståndsdelar som grönsaker och bär för att ge hundarna komplett näring.

Jag anslöt mig till Wonderboo 2021 och bestämde mig för att analysera företaget och marknaden i hopp om att hitta vägar till att göra oss mer vinstdrivande för våra ägare utan att tumma en centimeter på produktens kvalitet. Jag besökte alla stora fabriker i Europa och höll möten med ledande nutritionister världen över i hopp om att kunna förbättra produkterna än mer. Efter månader av research hittade jag den enda aktören i Europa kapabel att producera en produkt enligt Wonderboos standard, till bra pris och en otroligt hög kvalitet. Tillsammans utvecklade vi nya recept på helt unika produkter som saknas på marknaden idag. Vi designade om samtliga förpackningar och bildspråk för företaget och gav det en mer förstklassig känsla.

Idag är Wonderboo helt unikt på marknaden. Vi erbjuder mat av absolut högsta kvalitet till hundar av alla storlekar och raser till ett pris som konkurrerar med det mest välkända namnen på marknaden idag. Vi har försäljning via vår egen e-handel, där våra kunder kan välja att prenumerera på sin hundmat och få den levererad hem till sin dörr inom det tidsspann de själva väljer. Vi har en hög konverteringshastighet samt över 25 procent återkommande kunder. Vi attraherar varje dag nya återförsäljare världen över och gör allt detta med en vinstmarginal på 40–70 procent. Därutöver har våra sociala medier attraherat över 15 000 följare och ökar varje dag.

Marknaden för hundmat är inte samma som den var för 10–20 år sedan. Majoriteten av hundägare ser idag sin hund som en familjemedlem, mer än bara ett husdjur. Detta har lett till att fler och fler visar ett stort intresse för att hunden ska få lika bra mat som de själva äter och är villiga att spendera större summor för att försäkra sig om det. Jag är övertygad om att Wonderboo är produkten som kommer att möta den ökade efterfrågan då vi delar samma värderingar som våra kunder, kvalitet, enkelhet och bra priser!

2023 präglades av ett omstartsarbete efter att bolaget hade från sent 2022 till början av 2023 arbetat intensivt med att ta fram en ny hållbar produktlinje och hitta en producent med tillräcklig kapacitet och samma höga kvalitet som Wonderboo står för. I april 2023 erhöll den första leveransen av vår nya produktlinje från vår nya producent. Arbetet har sedan dess gått ut på att nylansera produkten och synas på marknaden och tillgängliggöra den för återförsäljare och konsumenter. Responsen från kunder som provat är genomgående positiv och majoriteten av de som provar stannar kvar hos Wonderboo. Jag är nu övertygad om att vi har en produkt som är uppskattad av kunderna och som håller den höga kvalitet Wonderboo alltid har eftersträvat!

Det är med denna stolthet och framtidstro som vi nu tar steget mot att noteras på NGM Nordic SME. Noteringen får ses som ett kvitto på de första utvecklande tio åren i Bolagets historia och produktutveckling samt som ett avstamp mot en spännande framtid präglad av tillväxt och ytterligare expansion både i Sverige och utomlands.

Jag har inga tvivel om att Wonderboo kommer vara ett hushållsnamn inom en kort framtid om vi bara fortsätter att fokusera på att erbjuda våra älskade kunder det absolut bästa som går att producera.

Jag ser med tillförsikt fram emot en ljus och spännande framtid för Wonderboo med många unika, högkvalitativa och goda produkter för människans bästa vän!

Alexander Duimovich,
VD, Wonderboo Holding

Om bolaget

Wonderboos affärsidé är att utnyttja sin unika receptur, kunskap och marknadsposition för att skapa hundmat i världsklass till medvetna hundägare och deras hundar världen över. Bolaget säljer hundmat av en högre premium-standard till attraktiva priser. Bolaget har sedan starten 2014 lagt ner mycket tid och resurser för att få kunskap kring näringsrik mat för hundar för att kunna ta fram effektiva recept för hundmat av hög kvalitet.

Huvudprodukten för Wonderboo är torrfoder av "super-premium-standard" med, enligt Bolaget, unika recept och en garanti att allt köttinnehåll är färskt och av hög kvalitet. I dagsläget erbjuds två olika recept, FRESH BEEF och FRESH TURKEY och finns tillgängliga i förpackningsstorlekar om 3,5 och 10 kg. Wonderboos hundfoder är samtliga av typen singelprotein. Singelproteinfoder lämpar sig särskilt väl till hundar med känsliga magar då det är mer lättsmält än foder med blandat innehåll som flera konkurrenter erbjuder. Singelproteinfoder rekommenderas ofta av veterinärer och experter till samtliga hundägare när de behöver hjälp att välja ett passande foder för sin hund. Wonderboos produkter är helt utan spannmål, GMO, soja och konserveringsmedel, vilket är en kvalitetsstämpel som uppfödare och återförsäljare letar efter på marknaden idag.

Bolaget har ett samarbetsavtal med en välrenommerad producent av djurfoder som handlar upp råvaror från lokala gårdar och slakterier. Upphandling sker i kvantiteter som är anpassade för tilltänkt produktion och försäljning vilket reducerar risken för överproduktion och onödiga kostnader. Genom att upphandla råvaror från lokala gårdar och slakterier reduceras kostnaderna för transport, vilket även bidrar till att Bolagets klimatavtryck i samband med produktionen kan hållas nere.

Om aktien

Bolaget befinner sig för närvarande i en pågående noteringsprocess för att bli listade hos Nordic Growth Market, Nordic SME (NGM). Efter godkänd ansökan kommer bolagets aktie att kunna handlas hos NGM under kortnamnet "WONDER" med ISIN-kod SE0019175951.

Annan information

Koncernen

Koncernen består av moderbolaget Wonderboo Holding AB (publ), org.nr. 559397-1723 och dotterbolaget Wonderboo AB, org.nr. 556971-5922.

Personal

Bolagets personal består idag av den verkställande direktören. Övriga personalresurser består i styrelseledamöter som i viss mån även bidrar operativt samt konsulter inom ekonomifunktioner, marknadsföring samt public relations.

Ägarförhållanden och större aktieägare

Nedan redovisas Bolagets tio största aktieägare per den 31 december 2023.

Aktieägare	Antal aktier	Ägarandel av röster och kapital, %
Rosengren & Rosengren Invest AB	1 335 893	34,7
Black Moon Asia Capital Ltd	421 460	10,9
Advokat Mats Willman AB	305 094	7,9
Zirkona AB	284 987	7,4
Rosland Capital Group Ltd	178 856	4,6
Olof Larsson	154 368	4,0
Tim Jefferies	145 802	3,8
Maida Vale Capital AB	124 281	3,3
ScanInvest Ltd	114 551	2,9
Naibaf AB	112 046	2,9
Övriga aktieägare	674 386	17,5
Totalt	3 851 714	100,00%

Finansiella kommentarer

Denna finansiella rapport för perioden januari till december 2023, är den första bokslutskommunikén för koncernen och moderbolaget. Koncernen bildades den 26 maj 2023, av förenklingskäl påbörjas redovisningsperioden den 1 juni 2023 och koncernresultaträkningen för rapportperioden innefattar därmed endast perioden 1 juni till 31 december 2023. För koncernen saknas jämförelsesiffror för tidigare perioder. Moderbolaget bildades den 19 september 2022, moderbolagets jämförelsesiffror avser därmed endast perioden 19 september 2022 till 31 december 2022.

Bolagets verksamhet bedrivs i det helägda dotterbolaget Wonderboo AB. Wonderboo ABs resultat- och balansräkning ingår i koncernens resultat- och balansräkning från och med den 1 juni 2023.

De finansiella kommentarerna nedan avser koncernen om inte annat anges. Eventuella jämförelsesiffror i de finansiella kommentarerna avser dotterbolaget Wonderboo AB.

Redovisningsprinciper

Wonderboo Holding AB (publ) tillämpar Årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Balansposter värderas till anskaffningsvärde enligt K3, kap 11.

Koncernredovisning har upprättats enligt förvärvsmetoden. Förvärvstidpunkten är den tidpunkt då det bestämmande inflytandet erhålls. Identifierbara tillgångar och skulder värderas inledningsvis till verkliga värden vid förvärvstidpunkten. Goodwill utgörs av mellanskillnaden mellan de förvärvade identifierbara nettotillgångarna vid förvärvstillfället och anskaffningsvärdet och värderas initialt till anskaffningsvärdet.

Koncernen bildades den 26 maj 2023 genom att årsstämman i Wonderboo Holding beslutade att förvärva samtliga aktier i Wonderboo AB. Köpeskillingen erlades genom utgivande av nya aktier i Wonderboo Holding AB. Emissionen av vederlagsaktierna och tilldelningen medförde att de tidigare aktieägarna i Wonderboo AB erhöll röstmajoriteten i Wonderboo Holding. Förvärvet har därför redovisats i enlighet med reglerna om omvända förvärv i K3 19.6, vilket innebär att Wonderboo AB presenteras som förvärvare och att bolagets koncernredovisning blir en fortsättning på Wonderboo ABs redovisning, trots att Wonderboo Holding AB är det legala moderföretaget.

Vid upprättandet av denna delårsrapport har samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder använts som i senaste årsredovisningen. Delårsrapporten är upprättad i enlighet med fortlevnadsprincipen.

Resultaträkning

Nettoomsättning

Nettoomsättning utgörs av försäljning av bolagets produkter. Försäljningen i koncernen under perioden 1 juni till 31 december 2023 uppgår till 163 TSEK. Omsättningen i Wonderboo AB under helåret 2023 uppgår till 236 TSEK. Omsättningen under helåret 2022 uppgick till 326 TSEK, dock fick en större mängd av bolagets produkter återkallas eller kasseras p.g.a. kvalitetsproblem vilket föranledde byte av leverantör. Detta minskade den redovisade omsättningen med -165 TSEK. Den förhållandevis låga omsättningen under 2023 förklaras främst av att Bolaget knappt hade några produkter i lager som kunde säljas under första kvartalet 2023 samt ett uppstartsarbete för att komma igång med marknadsföring, lager-och distributionspartner, uppdatering av e-handel och kontakt med återförsäljare för att göra de nya produkterna synliga och tillgängliga på marknaden igen. Detta med begränsade marknadsföringsaktiviteter. Försäljningen för 2023 avser därmed endast cirka åtta månader.

Rörelsens kostnader

Rörelsekostnaderna i koncernen från juni till december 2023 uppgår till totalt -1 351 TSEK. För Wonderboo AB uppgår rörelsekostnaderna för helåret 2023 till -1 572 TSEK (-2 071 TSEK). Rörelsekostnaderna består av övriga externa kostnader, personalkostnader samt varukostnader. Varukostnader under perioden uppgår till -146 TSEK vilket motsvarar en bruttomarginal om cirka 39 procent, trots flera kampanjer med produktrabatter och utdelning av varuprover. För 2022 uppgick motsvarande varukostnader till 165 TSEK, vilket motsvarar en bruttomarginal om cirka 49 procent. Varukostnaderna för 2022 består dock till största del av nedskrivning av lagervärde då en stor del kasserades p.g.a. bristande kvalitet på den gamla produkten. Personalkostnader för perioden uppgick till 757 TSEK vilket motsvarar personalkostnaderna för 2022 och avser i huvudsak lönekostnader och sociala avgifter för den verkställande direktören. De externa kostnaderna uppgick till 658 TSEK för perioden, att jämföra med 1 119 TSEK för 2022. De externa kostnaderna bestod av löpande förvaltnings- och administrationskostnader. Kostnadsminskningen hänförs främst till reducerade marknadsföringskostnader under 2023 samt lägre kostnad relaterat till logistik och konsulter. För moderbolaget uppgick externa kostnader för 2023 till 141 TSEK och bestod av administrationskostnader. I moderbolaget finns kostnader relaterade till förvärvs- och noteringsprocess uppgående till knappt 1,5 MSEK som redovisas över balansräkningen och mot fritt eget kapital efter genomförd process.

Periodens resultat

Resultatet för koncernen för perioden juni till december 2023 uppgår till -1 287 TSEK. För Wonderboo AB uppgår resultatet för helåret 2023 till -1 381 TSEK (-1 409 TSEK). Resultatet är något förbättrat jämfört med föregående år trots lägre försäljning och är en effekt främst av lägre marknadsföringskostnader.

Balansräkning

Anläggningstillgångar

Koncernens anläggningstillgångar består av förvärvsrelaterad goodwill om 1 976 TSEK. Goodwill uppstod i samband med förvärvet av dotterbolaget Wonderboo Holding, då det var ett s.k. omvänt förvärv avser

koncernens goodwill övervärdet för det legala moderföretaget Wonderboo Holding. Avskrivning av goodwill sker planerligt över fem år.

Moderföretagets anläggningstillgångar avser aktier i dotterbolag och uppgår till 20 935 TSEK. Summan motsvarar anskaffningsbelopp vid förvärvet samt lämnade aktieägartillskott fram till 31 december 2023. Historiskt har det investerats stora belopp i Wonderboo AB, framförallt avseende produktutveckling, produktlansering och marknadsföring.

Omsättningstillgångar

Koncernens omsättningstillgångar uppgår till 2 231 TSEK och avser varulager 479 TSEK, kortfristiga fordringar 1 672 TSEK och likvida medel 80 TSEK. Kortfristiga fordringar avser i huvudsak upplupna kostnader för förvärv, notering och emission som balanseras till dess att transaktionerna är slutförda. Efter genomförda transaktioner redovisas dessa kostnader direkt mot eget kapital.

Eget kapital och skulder

Koncernens eget kapital per 31 december 2023 uppgår till 880 TSEK och består av aktiekapital, 578 TSEK och annat eget kapital 312 TSEK.

Moderbolagets eget kapital per 31 december 2023 uppgår till 20 071 TSEK och består av aktiekapital 578 TSEK, fri överkursfond 19 697 TSEK, balanserat resultat 1 TSEK och periodens resultat -205 TSEK. Överkursfonden uppstod i samband med förvärvet av dotterbolaget Wonderboo AB.

Koncernens och moderbolagets kortfristiga skulder består främst av förvärvs-, noterings- och emissionsrelaterade kostnader, både vad som har erhållits och vad som har reserverats enligt bästa bedömning. De kortfristiga skulderna innehåller även lån från aktieägare, 1,3 MSEK för koncernen.

Finansiell ställning och emissioner

Koncernens kassa per 31 december 2023 uppgår till 80 TSEK, varav 50 TSEK avser säkerhet på spärkonto. Bolaget har fortsatt varit beroende av lån och aktieägartillskott för att finansiera den löpande verksamheten. Under 2023 har lån från aktieägare upptagits i moderbolaget och dotterbolaget till ett belopp om 1,6 MSEK, varav 800 TSEK har kvittats mot aktier i samband med emission och förvärv av Wonderboo AB. Totalt uppgår utestående aktieägarlån per 31 december 2023 till 1,3 MSEK i moderbolaget och dotterbolaget.

På årsstämman den 26 maj beslutades att genomföra nyemission av 3 466 542 627 nya aktier, att erlagga som betalning till säljarna av Wonderboo AB i samband med förvärv av Bolaget. Totalt antal aktier efter emissionen uppgick till 3 851 714 030. Årsstämman beslutade sedermera även om sammanläggning av aktier, i förhållandet 1000:1, varvid tusen (1 000) befintliga aktier lades samman till en (1) aktie. Efter genomförd sammanläggning uppgår antalet utestående aktier till 3 851 714.

Fortlevnad och framtida finansiering

Bolagets finansiella ställning är ansträngd och saknar per den 31 december 2023 kapital för att driva verksamheten vidare på lång sikt. För att säkerställa bolagets förmåga till fortsatt drift och vidareutveckling ser styrelsen löpande över den finansiella situationen och bedömer lämpliga åtgärder. För att säkerställa kapital planerar styrelsen att under 2024 genomföra en företrädesemission för att stärka det egna kapitalet och likviditeten, beslut om nyemission har dock ännu ej fattats. Bolaget har under 2023 påbörjat en noteringsprocess på marknadsplatsen NGM som förväntas slutföras under 2024.

Risker och osäkerhetsfaktorer

Bolagets mest väsentliga risker just nu är finansiell risk. Utebliven eller misslyckad finansiering och en ej godkänd notering på marknadsplats skulle innebära svårigheter att ta in tillräckligt med kapital för att genomföra planerad verksamhet och tillväxt.

Övriga verksamhetsrisker finns i produkten och marknaden. I det fall bolagets produkter skulle visa sig att inte hålla tillräckligt hög kvalitet skulle det få effekter på marknaden med minskad försäljning som följd. Vidare råder en tuff konkurrens på hundfodermarknaden. Om Bolaget misslyckas att nå ut på marknaden med sitt budskap och sina produkter skulle det påverka försäljningen negativt.

Antalet utestående aktier

Vid rapportperiodens utgång finns 3 851 714 utestående aktier. Aktiekapitalet per 2023-12-31 uppgår till 577 757 SEK.

Granskning

Denna rapport har ej varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Finansiell kalender / Kommande rapporttillfällen

Delårsrapport Q1 2024	2024-05-20
Delårsrapport Q2 2024	2024-08-20
Delårsrapport Q3 2024	2024-10-29
Bokslutskommuniké 2024	2025-02-25

Årsstämma och årsredovisning

Årsstämma planeras att hållas i maj 2024 i Stockholm. Årsredovisningen kommer att finnas tillgänglig på Bolagets hemsida senast 3 veckor innan stämman www.wonderboo.com och kan då även rekvireras från Bolaget per e-post info@wonderboo.com.

Koncernens resultaträkning i sammandrag

Belopp i SEK

2023-06-01
2023-12-31

Rörelsens intäkter mm

Nettoomsättning 163 104

Förändring av lager

Övriga intäkter 2 674

Summa rörelsens intäkter 165 778

Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter -113 782

Övriga externa kostnader -534 486

Personalkostnader -441 569

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar¹ -260 972

Övriga rörelsekostnader 0

Summa rörelsens kostnader -1 350 809

Rörelseresultat -1 185 031

Finansiella poster

Ränteintäkter och liknande resultatposter 200

Räntekostnader och liknande resultatposter -101 769

Resultat efter finansiella poster -1 286 600

Skatt på periodens resultat 0

PERIODENS RESULTAT -1 286 600

Koncernens balansräkning i sammandrag

Belopp i SEK

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

1 975 927

Summa anläggningstillgångar

1 975 927

Omsättningstillgångar

Varulager

479 236

Kortfristiga fordringar

1 672 221

Likvida medel

79 937

Summa omsättningstillgångar

2 231 394

SUMMA TILLGÅNGAR

4 207 321

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Aktiekapital

577 757

Övrigt tillskjutet kapital

0

Annat eget kapital inkl. periodens resultat

310 041

Summa eget kapital

887 799

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

Leverantörsskulder

1 653 722

Övriga skulder

1 665 800

Summa kortfristiga skulder

3 319 522

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 207 321

Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag

Belopp i SEK

2023-06-01-
2023-12-31

DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN

Kassaflöde före förändring av rörelsekapital -1 034 993

Förändringar av rörelsekapital 233 429

Kassaflöde från den löpande verksamheten -801 564

INVESTERINGSVERKSAMHETEN

Investeringar i anläggningstillgångar 0

Kassaflöde från investeringsverksamheten 0

FINANSIERINGSVERKSAMHETEN

Nyemission 0

Erhållna aktieägartillskott 0

Upptagna lån 815 000

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 815 000

Periodens kassaflöde 13 436

Likvida medel vid periodens början 66 501

Likvida medel vid periodens slut 79 937

Koncernens förändringar i eget kapital

2023	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital	Totalt eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	1 116	26 116
Omvänt förvärv	225 000	327 757	1 595 525	2 708 441
Fondemission	327 757	-327 757		0
Periodens resultat			-1 286 600	-1 286 600
Belopp per 2023-12-31	577 757	0	310 041	887 799

Moderbolagets resultaträkning i sammandrag

Belopp i SEK	2023-01-01- 2023-12-31	2022-09-19- 2022-12-31
Rörelsens intäkter mm		
Nettoomsättning	0	0
Övriga intäkter	0	0
Summa rörelsens intäkter	0	0
Rörelsens kostnader		
Övriga externa kostnader	-141 918	-30 634
Personalkostnader	0	0
Övriga rörelsekostnader	0	0
Summa rörelsens kostnader	-141 918	-30 634
Rörelseresultat	-141 918	-30 634
Resultat från finansiella investeringar	0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-63 362	0
Resultat efter finansiella poster	-205 280	-30 634
Skatt på periodens resultat	0	-30 634
PERIODENS RESULTAT	-205 280	-30 634

Moderbolagets balansräkning i sammandrag

Belopp i SEK	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
Finansiella anläggningstillgångar	20 935 000	0
Summa anläggningstillgångar	20 935 000	0
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar	1 526 444	31 250
Likvida medel	50 194	106 116
Summa omsättningstillgångar	1 576 638	137 366
SUMMA TILLGÅNGAR	22 511 638	137 366
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Aktiekapital	577 757	25 000
Överkursfond	19 697 244	0
Balanserat resultat	1 116	31 750
Periodens resultat	-205 280	-30 634
Summa eget kapital	20 070 837	26 116
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	0	0
Leverantörsskulder	1 519 560	31 250
Övriga skulder	921 241	80 000
Summa kortfristiga skulder	2 440 801	121 250
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	22 511 638	137 366

Moderbolagets kassaflödesanalys

Belopp i SEK	2023-01-01- 2023-12-31	2022-09-19- 2022-12-31
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN		
Kassaflöde före förändring av rörelsekapital	-205 280	-30 634
Förändringar av rörelsekapital	56 357	80 000
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-148 923	49 366
INVESTERINGSVERKSAMHETEN		
Investeringar i anläggningstillgångar	-685 000	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-685 000	0
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN		
Inbetalt aktiekapital	0	25 000
Erhållna aktieägartillskott	0	31 250
Upptagna lån	778 000	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	778 000	56 750
Periodens kassaflöde	-55 923	106 116
Likvida medel vid periodens början	106 116	0
Likvida medel vid periodens slut	50 194	106 116

Moderbolagets förändringar i eget kapital

2022	Aktiekapital	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Periodens resultat	Totalt eget kapital
Belopp vid årets ingång	-	-	-	-	-
Inbetalt aktiekapital	25 000				25 000
Erhållna aktieägartillskott			31 750		31 750
Periodens resultat				-30 634	-30 634
Belopp vid årets utgång	25 000	0	31 750	-30 634	26 116
2023	Aktiekapital	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Periodens resultat	Totalt eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	-	31 750	-30 634	26 116
Nyemission	552 757	19 697 244			20 250 001
Disponering av eget kapital			-30 634	30 634	0
Periodens resultat				-205 280	-205 280
Belopp per 2023-12-31	577 757	19 697 244	1 116	-205 280	20 070 837

Intygande

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att bokslutskommunikén ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Stockholm den 3 april 2024

Angelica Stebrant
Ordförande

Björn Rosengren
Styrelseledamot

Anders Blom
Styrelseledamot

Daniel Rudeklint
Styrelseledamot

Alexander Duimovich
Verkställande direktör

WONDERBOO är superfood för hundar. Den tillverkas endast av de finaste färska ingredienserna, vilket innebär att den naturliga näringen och smaken bevaras. För mer information, kontakta Alexander Duimovich, verkställande direktör.

Kontakt

Alexander Duimovich, VD
alexander@wonderboo.com
Tel.nr. 070 774 42 41

www.wonderboo.com
info@wonderboo.com